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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31331006V

2. Data e Regjistrimit 31/01/2013
3. Emri i Subjektit EN & AD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Rruga Dytesore Tirane-Vore, Km 
13, ish Fabrika e Inerteve 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit A)Import eksport e tregtim me shumice e pakice te mallrave 

te ndryshem ushqimor e industriale te perdorimit te gjere, 
fruta- perime, prodhime bujqesore dhe blektorale,orendi 
shtepiake,makina e makineri te renda,autovetura si dhe pjese 
kembimi te tyre,goma e bateri.,konfeksione tekstile, paisje 
elektroshtepiake,elektrike dhe elektronike, qeramike 
,artizanatit dhe  hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj 
mobilerie, kancelarie, pllake per shtrim e veshje,kinkaleri 
,kancelari zyre e shkolle,etj.Tregtim bimesh 
medicinale,eterovajore,plehrash e prodhime 
kimik,prodhimesh kozmetik dhe estetik. B)Ndertimin, 
investimin, rikonstruksionin e godinave civile dhe 
ekonomike , industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa 
kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e 
ndertimit, punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,punime mbrojtje dhe sisteme 
hidraulike.etj.Sherbime ne ndertim; punime duralumini e 
punim pllaka gipsi,punime elektrike dhe hidraulike. 
C)Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh. Aktivitet ne fushen e modelimit, dizajn etj, te 
veshjeve te ndryshme. Prodhimi, transmetimi, shpërndarja 
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dhe shitja e energjisë. Projektimi, ndërtimi, rehabilitimi dhe 
fuqizimi i centraleve per prodhimin e energjisë dhe 
infrastruktura e impianteve. Kërkimi dhe zhvillimi i 
impianteve dhe aparaturave per prodhimin e energjisë. 
Instalimi dhe ndërtimi i impianteve energjitike nga burime të 
rinovueshme nga dielli, era, uji, etj. Prodhimi,  transmetimi, 
shpërndarja dhe shitja e energjisë nga burime të 
rinovueshme. Mirëmbajtja e centraleve energjitike. Tregtim, 
pajisje të ndryshme ushtarake. Import, eksport, transferim 
nderkombetar i mallrave ushtarake  
Besfort Kapisyzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2020                Deri: 24/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdaÇejku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EN & AD
E-Mail: enadshpk@gmail.com  
Telefon: 0683532512  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-996091-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026964-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C222C9-EE4F-42A8-836B-22C90DCDEE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E923AD-955E-4D3C-ADFA-4A466E828594
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Ndërtesë 2 Katëshe, përballë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.1, të 
Qytetit Tiranë, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-340988-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 15.01.2014, ku eshte 
vendosur:1) shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga z.Urim Çollari ne favor te z.Amand 
Karagjozi;2) largohet z.Urim Çollari si administrator i shoqerise dhe emerohet z.Armand 
Karagjozi.Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.137. Rep. Nr.54/3 Kol. date 15.01.2014, 
per transferimin e 100% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Armand Karagjozi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Amand Karagjozi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Urim Çollari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amand Karagjozi")                      Nga data 
"15/01/2014             Ne daten "15/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Urim Çollari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-345743-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.01.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar, ndryshimi i emrit te subjektit, deklarim i numrit 
te telefonit. Mbyllja e nje adrese dytesore.
Emri i subjektit ishte            ("PORRETANA")          u be            ("EN & AD")         
Telefon ishte            ("0692419113")          u be            ("0682062063")         
Emri Tregtar ishte            ("''PORRETANA''")          u be            ("EN & AD")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Ndërtesë 2 Katëshe, përballë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.1, të Qytetit Tiranë, 
Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30B7B17-B406-49F0-9921-2CE032E90269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956B06D5-2F80-4F67-B441-7532FA54C1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D8DD8B-6B44-499C-A7C0-1602AE7EA3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69186985-82B2-4292-BD78-CA5261F8C03B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385205-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2014 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Prane Qendres Tregtare Blur.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, banese private 2 kateshe prane bregut te lumit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535500-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 dt.30.06.2014, ku u vendos: 
Ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ada Çejku")                      Nga data "30/06/2014             
Ne daten "30/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Amand Karagjozi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568933-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844630-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.01.2015, ku eshte vendosur: 
Shitja e 100% te kuotave te z.Amand Karagjozi, ne favor te znj.Ada Pino. Depozitim i 
Kontrate Shitblerje, date 28.01.2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CA311A-ADB7-4B55-8A17-E3A448CB3B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C29E64-94AE-4F1D-A758-B77C614346A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBC3054-1748-4D37-A7D7-24C3F17B2426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B74406-2926-41E5-8410-7CACC74437F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E886909-9897-444F-A3BF-038238992A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32854CC2-D15D-4BFC-A5F9-A1102A1ABBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CA47C6-4542-41F3-94C1-CC20762E48B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BEDD79-5AC3-4760-B547-E5FA7CAE343D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ada Çejku")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Amand Karagjozi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117494-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843097-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053361-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit te ortakes se vetme date 24.11.2016 
per largimin e administratores znj. Ada Pino dhe emerimin e administratorit z. Besfort 
Kapisyzi per nje periudhe 2 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besfort Kapisyzi")                      Nga data 
"24/11/2016             Ne daten "24/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Ada Çejku")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571C08CA-3764-4982-A705-325D26AFABBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571C08CA-3764-4982-A705-325D26AFABBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CA5B8B-30C0-4FD4-A289-E55F810FD783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C8149D-AEA6-4E21-8C92-ED45B0FD26F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECDB309-E58F-49EE-B54A-02D09173A786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C6391-F27E-4195-9A39-5DFB54C938A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C6391-F27E-4195-9A39-5DFB54C938A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E489AF08-C959-4234-9D41-AB034A3D3253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68D5DE5-5DE3-4BD7-92A2-C95D6138680D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C14D0D1-8F0D-473F-B02F-E5FEC768DDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93585C0A-70A9-470C-8333-EC0FCF18CC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312FA8E1-9B2D-4379-97BD-5E4FB0040BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2835BA-273D-4229-98EE-69123392DB84
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216478-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.28.03.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave, Magazina nr.2/1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Prane Qendres Tregtare Blur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382051-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687020-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2018 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit.   
Objekti ishte            ("A)Import eksport e tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem ushqimor e industriale te perdorimit te gjere, fruta- perime, prodhime bujqesore 
dhe blektorale,orendi shtepiake,makina e makineri te renda,autovetura si dhe pjese 
kembimi te tyre,goma e bateri.,konfeksione tekstile, paisje elektroshtepiake,elektrike dhe 
elektronike, qeramike ,artizanatit dhe  hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie, 
kancelarie, pllake per shtrim e veshje,kinkaleri ,kancelari zyre e shkolle,etj.Tregtim bimesh 
medicinale,eterovajore,plehrash e prodhime kimik,prodhimesh kozmetik dhe estetik. 
B)Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile dhe ekonomike , industriale, 
turistike, bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen 
e ndertimit, punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime mbrojtje dhe sisteme 
hidraulike.etj.Sherbime ne ndertim; punime duralumini e punim pllaka gipsi,punime 
elektrike dhe hidraulike. C)Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh  ")          u be            ("A)Import eksport e tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93299C2-A128-4276-BD15-37FD1C3E4D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916960B9-07A4-4A62-80BC-91CE317CD07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45C0EAB-7705-4647-8925-01D2192BFE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A45ECB-E065-404D-8E4F-4A3FF6717E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A45ECB-E065-404D-8E4F-4A3FF6717E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6807FE-D83C-4A8B-8164-7E38702CA1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD58993-AA29-4C09-99B7-19C01A2E864E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F838BF30-D9E6-4B4C-9831-8B353B7778E3
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me shumice e pakice te mallrave te ndryshem ushqimor e industriale te perdorimit te 
gjere, fruta- perime, prodhime bujqesore dhe blektorale,orendi shtepiake,makina e 
makineri te renda,autovetura si dhe pjese kembimi te tyre,goma e bateri.,konfeksione 
tekstile, paisje elektroshtepiake,elektrike dhe elektronike, qeramike ,artizanatit dhe  
hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie, kancelarie, pllake per shtrim e 
veshje,kinkaleri ,kancelari zyre e shkolle,etj.Tregtim bimesh 
medicinale,eterovajore,plehrash e prodhime kimik,prodhimesh kozmetik dhe estetik. 
B)Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile dhe ekonomike , 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme 
te artit ne fushen e ndertimit, punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike.etj.Sherbime ne ndertim; punime duralumini e 
punim pllaka gipsi,punime elektrike dhe hidraulike. C)Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh. Aktivitet ne fushen e modelimit, dizajn etj, 
te veshjeve te ndryshme  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826345-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-019877-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
24.11.2018, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adadmin@enadshpk.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besfort Kapisyzi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/11/2016")            u be              ("24/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besfort Kapisyzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2018")            u be              ("24/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D279F32-D015-4E61-87A2-01B54C313A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E654ACD7-D79C-4263-8042-73BB010125BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E654ACD7-D79C-4263-8042-73BB010125BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A89F2F-71B7-4356-9214-E05A7D79D1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EBD271-70F4-4E7D-8681-A49193CEFCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BD7A1F-7AC3-46E7-8214-C57E013655C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0869B61-DDC7-4E90-A00E-2B51DF8D5AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1812BCB5-C98F-443E-9F88-7319B1910166
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234284-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.05.2019  për emërimin e “Net-
SFS Kreston” sh.p.k, me partner auditimi Rezar Llukaçej, të kryejë auditimin e pasqyrave 
financiare për vitin  2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262576-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
2.EN & AD PF_Viti_2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
En&Ad.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar EN&AD.xlsx
Vendim Ortaku EN&AD.pdf

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302622-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2019, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("A)Import eksport e tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem ushqimor e industriale te perdorimit te gjere, fruta- perime, prodhime bujqesore 
dhe blektorale,orendi shtepiake,makina e makineri te renda,autovetura si dhe pjese 
kembimi te tyre,goma e bateri.,konfeksione tekstile, paisje elektroshtepiake,elektrike dhe 
elektronike, qeramike ,artizanatit dhe  hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie, 
kancelarie, pllake per shtrim e veshje,kinkaleri ,kancelari zyre e shkolle,etj.Tregtim bimesh 
medicinale,eterovajore,plehrash e prodhime kimik,prodhimesh kozmetik dhe estetik. 
B)Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile dhe ekonomike , industriale, 
turistike, bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen 
e ndertimit, punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime mbrojtje dhe sisteme 
hidraulike.etj.Sherbime ne ndertim; punime duralumini e punim pllaka gipsi,punime 
elektrike dhe hidraulike. C)Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh. Aktivitet ne fushen e modelimit, dizajn etj, te veshjeve te ndryshme

 ")          u be            ("A)Import eksport e tregtim me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshem ushqimor e industriale te perdorimit te gjere, fruta- perime, 
prodhime bujqesore dhe blektorale,orendi shtepiake,makina e makineri te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAD52E5-751B-46CA-8547-D23386B5411E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAD52E5-751B-46CA-8547-D23386B5411E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359F2E16-E0CB-4D79-BBD4-1C9F28EB1171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA009A2-7EF8-42E0-8C24-B373D2CCB5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA009A2-7EF8-42E0-8C24-B373D2CCB5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827CE83B-8D87-4D5F-8834-B4FC98BCA38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247CE8DF-AF73-49FE-A7B5-13310EEB360D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0289DB20-987E-4857-BFD4-13B71B58B96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0289DB20-987E-4857-BFD4-13B71B58B96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D311F2-4D57-4EE9-AD03-EF3EC78B30A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01640FAB-12D5-4FF9-809A-AD2924DA1953
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renda,autovetura si dhe pjese kembimi te tyre,goma e bateri.,konfeksione tekstile, 
paisje elektroshtepiake,elektrike dhe elektronike, qeramike ,artizanatit dhe  
hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie, kancelarie, pllake per shtrim e 
veshje,kinkaleri ,kancelari zyre e shkolle,etj.Tregtim bimesh 
medicinale,eterovajore,plehrash e prodhime kimik,prodhimesh kozmetik dhe estetik. 
B)Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile dhe ekonomike , 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme 
te artit ne fushen e ndertimit, punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike.etj.Sherbime ne ndertim; punime duralumini e 
punim pllaka gipsi,punime elektrike dhe hidraulike. C)Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh. Aktivitet ne fushen e modelimit, dizajn etj, 
te veshjeve te ndryshme. Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë. 
Projektimi, ndërtimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve per prodhimin e energjisë 
dhe infrastruktura e impianteve. Kërkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave 
per prodhimin e energjisë. Instalimi dhe ndërtimi i impianteve energjitike nga 
burime të rinovueshme nga dielli, era, uji, etj. Prodhimi,  transmetimi, shpërndarja 
dhe shitja e energjisë nga burime të rinovueshme. Mirëmbajtja e centraleve 
energjitike.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452104-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
15.01.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("A)Import eksport e tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem ushqimor e industriale te perdorimit te gjere, fruta- perime, prodhime bujqesore 
dhe blektorale,orendi shtepiake,makina e makineri te renda,autovetura si dhe pjese 
kembimi te tyre,goma e bateri.,konfeksione tekstile, paisje elektroshtepiake,elektrike dhe 
elektronike, qeramike ,artizanatit dhe  hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie, 
kancelarie, pllake per shtrim e veshje,kinkaleri ,kancelari zyre e shkolle,etj.Tregtim bimesh 
medicinale,eterovajore,plehrash e prodhime kimik,prodhimesh kozmetik dhe estetik. 
B)Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile dhe ekonomike , industriale, 
turistike, bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen 
e ndertimit, punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime mbrojtje dhe sisteme 
hidraulike.etj.Sherbime ne ndertim; punime duralumini e punim pllaka gipsi,punime 
elektrike dhe hidraulike. C)Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh. Aktivitet ne fushen e modelimit, dizajn etj, te veshjeve te ndryshme. Prodhimi, 
transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë. Projektimi, ndërtimi, rehabilitimi dhe 
fuqizimi i centraleve per prodhimin e energjisë dhe infrastruktura e impianteve. Kërkimi 
dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave per prodhimin e energjisë. Instalimi dhe 
ndërtimi i impianteve energjitike nga burime të rinovueshme nga dielli, era, uji, etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC6FEA0-E653-4A29-959D-1288189C0A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D19839-D938-49DA-9055-66503692A8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D72D202-A64B-43F0-B28C-DF28880B532A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D72D202-A64B-43F0-B28C-DF28880B532A
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Prodhimi,  transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë nga burime të rinovueshme. 
Mirëmbajtja e centraleve energjitike.  ")          u be            
("A)Import eksport e tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem ushqimor 
e industriale te perdorimit te gjere, fruta- perime, prodhime bujqesore dhe 
blektorale,orendi shtepiake,makina e makineri te renda,autovetura si dhe pjese 
kembimi te tyre,goma e bateri.,konfeksione tekstile, paisje elektroshtepiake,elektrike 
dhe elektronike, qeramike ,artizanatit dhe  hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj 
mobilerie, kancelarie, pllake per shtrim e veshje,kinkaleri ,kancelari zyre e 
shkolle,etj.Tregtim bimesh medicinale,eterovajore,plehrash e prodhime 
kimik,prodhimesh kozmetik dhe estetik. B)Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e 
godinave civile dhe ekonomike , industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa 
kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime mbrojtje dhe sisteme 
hidraulike.etj.Sherbime ne ndertim; punime duralumini e punim pllaka gipsi,punime 
elektrike dhe hidraulike. C)Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh. Aktivitet ne fushen e modelimit, dizajn etj, te veshjeve te ndryshme. 
Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë. Projektimi, ndërtimi, 
rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve per prodhimin e energjisë dhe infrastruktura e 
impianteve. Kërkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave per prodhimin e 
energjisë. Instalimi dhe ndërtimi i impianteve energjitike nga burime të rinovueshme 
nga dielli, era, uji, etj. Prodhimi,  transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë nga 
burime të rinovueshme. Mirëmbajtja e centraleve energjitike. Tregti armë, 
municione dhe pajisje të ndryshme ushtarake.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562184-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar EN&AD.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_ EN&AD viti 2019.xlsx
2.Vendim Ortaku per miratim PF.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
En&Ad.xlsx
1.Pasqyrat Financiare_ EN & AD viti 2019.PDF
9. Raporti i ecurisë së veprimtarisë (005).pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573151-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68133014-5350-4B4D-8C37-02BC2573C7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5051D4C-FC03-488B-B50F-823FE6DECFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031AA003-ADC3-4D42-B9C8-47E24C13EBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96EA486-2D37-4245-B0FD-244E2CB11A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7145A62D-5185-42B9-A65F-43130EA2C4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159839C8-D620-49B7-B6E8-11F94611CC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E02E67-A395-4F3E-A9B1-D0D953FBD80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E02E67-A395-4F3E-A9B1-D0D953FBD80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A95089-5F90-4AE3-BC94-29B6EAC4842A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9062A1DB-420E-4FF4-ADAA-E25E8286EACD
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06.08.2020, ku është kërkuar:Ndryshimi i adresës së emailit dhe nurmit të telefonit.
Telefon ishte            ("0682062063")          u be            ("0683532512")         
E-Mail ishte            ("adadmin@enadshpk.com")          u be            
("enadshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600912-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
07.10.2020 per miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Kërkesë date 07.10.2020 per miratimin e e ndryshimit te mbiemerit te ortakes nga Ada 
Pino ne Ada Çejku.Depozitimi i dokumentit te identifikimit te znj. Ada Çejku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesi Me Nr Pasurie 16/22, Zone Kadastrale nr.3712;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave, Magazina nr.2/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609004-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
23.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("A)Import eksport e tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem ushqimor e industriale te perdorimit te gjere, fruta- perime, prodhime bujqesore 
dhe blektorale,orendi shtepiake,makina e makineri te renda,autovetura si dhe pjese 
kembimi te tyre,goma e bateri.,konfeksione tekstile, paisje elektroshtepiake,elektrike dhe 
elektronike, qeramike ,artizanatit dhe  hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie, 
kancelarie, pllake per shtrim e veshje,kinkaleri ,kancelari zyre e shkolle,etj.Tregtim bimesh 
medicinale,eterovajore,plehrash e prodhime kimik,prodhimesh kozmetik dhe estetik. 
B)Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile dhe ekonomike , industriale, 
turistike, bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen 
e ndertimit, punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime mbrojtje dhe sisteme 
hidraulike.etj.Sherbime ne ndertim; punime duralumini e punim pllaka gipsi,punime 
elektrike dhe hidraulike. C)Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh. Aktivitet ne fushen e modelimit, dizajn etj, te veshjeve te ndryshme. Prodhimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117DBC3D-4391-41BA-84FF-7BF3A55D4230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2409FB29-D4E5-419B-A296-A27A8E2D038F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2409FB29-D4E5-419B-A296-A27A8E2D038F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2217347A-60F6-4391-BE03-27B669FE4811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2217347A-60F6-4391-BE03-27B669FE4811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535B331E-520C-4089-AD58-8781ABFD0B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46D6065-415D-4514-A2FA-A6DB88B48F41
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transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë. Projektimi, ndërtimi, rehabilitimi dhe 
fuqizimi i centraleve per prodhimin e energjisë dhe infrastruktura e impianteve. Kërkimi 
dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave per prodhimin e energjisë. Instalimi dhe 
ndërtimi i impianteve energjitike nga burime të rinovueshme nga dielli, era, uji, etj. 
Prodhimi,  transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë nga burime të rinovueshme. 
Mirëmbajtja e centraleve energjitike. Tregti armë, municione dhe pajisje të ndryshme 
ushtarake.  ")          u be            ("A)Import eksport e tregtim 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshem ushqimor e industriale te perdorimit te 
gjere, fruta- perime, prodhime bujqesore dhe blektorale,orendi shtepiake,makina e 
makineri te renda,autovetura si dhe pjese kembimi te tyre,goma e bateri.,konfeksione 
tekstile, paisje elektroshtepiake,elektrike dhe elektronike, qeramike ,artizanatit dhe  
hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie, kancelarie, pllake per shtrim e 
veshje,kinkaleri ,kancelari zyre e shkolle,etj.Tregtim bimesh 
medicinale,eterovajore,plehrash e prodhime kimik,prodhimesh kozmetik dhe estetik. 
B)Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile dhe ekonomike , 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme 
te artit ne fushen e ndertimit, punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike.etj.Sherbime ne ndertim; punime duralumini e 
punim pllaka gipsi,punime elektrike dhe hidraulike. C)Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh. Aktivitet ne fushen e modelimit, dizajn etj, 
te veshjeve te ndryshme. Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë. 
Projektimi, ndërtimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve per prodhimin e energjisë 
dhe infrastruktura e impianteve. Kërkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave 
per prodhimin e energjisë. Instalimi dhe ndërtimi i impianteve energjitike nga 
burime të rinovueshme nga dielli, era, uji, etj. Prodhimi,  transmetimi, shpërndarja 
dhe shitja e energjisë nga burime të rinovueshme. Mirëmbajtja e centraleve 
energjitike. Tregtim, pajisje të ndryshme ushtarake.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626552-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.11.2020, ku eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimin e audituesit 
ligjor Rezar Llukaçej per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
Raportit te ekspertit kontabel date 24.11.2020, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 25.11.2020, ku eshte 
vendosur: Miratimi i Zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E80DE0B-72C9-4871-877A-0516A3E9FEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E80DE0B-72C9-4871-877A-0516A3E9FEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B8CF22-6012-49CA-841D-1DDFE5793C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9922B6D8-7B87-4A0F-B9A9-84059E2E14D6
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ada Çejku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633949-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
18.12.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besfort Kapisyzi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/11/2018")            u be              ("24/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besfort Kapisyzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2020")            u be              ("24/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648583-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2020, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise "Kreston Albania" SHPK, me NUIS (NIPT) L42007012I, per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-727960-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CD5746-4C53-4F06-A70A-27473C16D801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F233AC-8BAB-47DD-9661-512E9F47DC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F233AC-8BAB-47DD-9661-512E9F47DC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B705DF9-BABF-4D42-BDB6-76E8EDD66E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7374CC-7271-451F-837A-851694FA7FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AA3319-B198-4EEF-B7F4-47D1E96165F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097CFB89-D41A-48FF-A5F1-52B160A067D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097CFB89-D41A-48FF-A5F1-52B160A067D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3D5BD9-D521-4DF9-B33F-EC9BFE4EB655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABDD8DC-D6E1-49FE-9F61-0876F23367BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F22F4E-44FE-4D30-AAF8-B3B1EC11DFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E42AEF-5B19-48EA-94B4-FCCC192DB976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E42AEF-5B19-48EA-94B4-FCCC192DB976
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
PF_Viti 2020_EN&AD.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_ EN&AD viti 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
En&Ad.xlsx
2. Raporti i ecurisë së veprimtarisë (005).pdf
Vendim PF EN&AD.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EN&AD.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745019-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.06.2021 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga Dytesore Tirane-Vore, Km 13, ish Fabrika e Inerteve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Njesi 
Me Nr Pasurie 16/22, Zone Kadastrale nr.3712;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866692-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2022 per emerimin  e  
"Kreston Albania" sh.p.k  si audites ligjor .  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893898-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.04.2022 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("A)Import eksport e tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem ushqimor e industriale te perdorimit te gjere, fruta- perime, prodhime bujqesore 
dhe blektorale,orendi shtepiake,makina e makineri te renda,autovetura si dhe pjese 
kembimi te tyre,goma e bateri.,konfeksione tekstile, paisje elektroshtepiake,elektrike dhe 
elektronike, qeramike ,artizanatit dhe  hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie, 
kancelarie, pllake per shtrim e veshje,kinkaleri ,kancelari zyre e shkolle,etj.Tregtim bimesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7787275B-6391-41EE-99A6-5CF4254F7D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A1474E-C837-4DE6-AC67-C924D420598B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FAB4A1-8171-4C02-8D28-F279D1F48763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C7C833-8233-44F2-92F3-10F670984A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C7C833-8233-44F2-92F3-10F670984A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56496C6C-07A2-4382-9BD5-B0F1595EA03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C7940D-1E04-4D5B-8E5D-AAAB1C276872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCB3AA7-C119-42D2-B700-7826759D0806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9996B4A4-27B9-4BB4-A6D2-019BA5109D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9996B4A4-27B9-4BB4-A6D2-019BA5109D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0E05BA-1EA0-4A61-A729-05E09118A7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947C6D99-7206-4825-ADAF-5BCF5D205D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1192E6C-C9C3-4C1A-A722-3DFABBBE7942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F60FFD-423B-4137-B77D-CF98510BF4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE91569-3DF4-4E7C-A320-F25448D558A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE91569-3DF4-4E7C-A320-F25448D558A4
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medicinale,eterovajore,plehrash e prodhime kimik,prodhimesh kozmetik dhe estetik. 
B)Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile dhe ekonomike , industriale, 
turistike, bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen 
e ndertimit, punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime mbrojtje dhe sisteme 
hidraulike.etj.Sherbime ne ndertim; punime duralumini e punim pllaka gipsi,punime 
elektrike dhe hidraulike. C)Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh. Aktivitet ne fushen e modelimit, dizajn etj, te veshjeve te ndryshme. Prodhimi, 
transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë. Projektimi, ndërtimi, rehabilitimi dhe 
fuqizimi i centraleve per prodhimin e energjisë dhe infrastruktura e impianteve. Kërkimi 
dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave per prodhimin e energjisë. Instalimi dhe 
ndërtimi i impianteve energjitike nga burime të rinovueshme nga dielli, era, uji, etj. 
Prodhimi,  transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë nga burime të rinovueshme. 
Mirëmbajtja e centraleve energjitike. Tregtim, pajisje të ndryshme ushtarake. 

 ")          u be            ("A)Import eksport e tregtim me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshem ushqimor e industriale te perdorimit te gjere, fruta- perime, 
prodhime bujqesore dhe blektorale,orendi shtepiake,makina e makineri te 
renda,autovetura si dhe pjese kembimi te tyre,goma e bateri.,konfeksione tekstile, 
paisje elektroshtepiake,elektrike dhe elektronike, qeramike ,artizanatit dhe  
hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie, kancelarie, pllake per shtrim e 
veshje,kinkaleri ,kancelari zyre e shkolle,etj.Tregtim bimesh 
medicinale,eterovajore,plehrash e prodhime kimik,prodhimesh kozmetik dhe estetik. 
B)Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile dhe ekonomike , 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme 
te artit ne fushen e ndertimit, punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike.etj.Sherbime ne ndertim; punime duralumini e 
punim pllaka gipsi,punime elektrike dhe hidraulike. C)Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh. Aktivitet ne fushen e modelimit, dizajn etj, 
te veshjeve te ndryshme. Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë. 
Projektimi, ndërtimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve per prodhimin e energjisë 
dhe infrastruktura e impianteve. Kërkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave 
per prodhimin e energjisë. Instalimi dhe ndërtimi i impianteve energjitike nga 
burime të rinovueshme nga dielli, era, uji, etj. Prodhimi,  transmetimi, shpërndarja 
dhe shitja e energjisë nga burime të rinovueshme. Mirëmbajtja e centraleve 
energjitike. Tregtim, pajisje të ndryshme ushtarake. Import, eksport, transferim 
nderkombetar i mallrave ushtarake  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921968-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3539C9-4965-466A-B6AA-0BC944736615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2029A7E7-2305-4D7C-BC83-2289B01A51C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2029A7E7-2305-4D7C-BC83-2289B01A51C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2A0BAF-BA14-437F-BE72-B9FDD7C75D9E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim_PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF_ Viti 2021_ EN & AD shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EN&AD.xlsx

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042124-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.11.2022 për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2022-2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE77A12-35CE-4982-8FE3-D17D5F5F627E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB793020-4F0B-47CD-8A4A-E40730D1D43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80044CED-ABD9-4115-9FE9-EF4BD0FB301E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF162B1-C7BC-4043-876E-E1635C0473C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F643A5AD-7830-4C6B-8279-A0396908D0B7

